
Návod k použití a zárukacs

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 82458AS5X5VCE · 2015-07

LED lampa na psací stůl

 

Bezpečnostní pokyny

Výrobek je vybaven bezpečnostními prvky.
Přesto si pozorně přečtěte bezpečnostní
pokyny a používejte výrobek pouze tak, jak
je popsáno v tomto návodu, aby nedopa-
třením nedošlo k poranění nebo škodám.

Uschovejte si tento návod pro pozdější po -
třebu. Při předávání výrobku s ním současně
předejte i tento návod. 

Účel použití

Lampa je určena k používání v domácnosti
a není vhodná pro komerční účely. 

Tato lampa je určena k použití v suchých
vnitřních prostorách a nesmí být používána
venku ani ve vlhkých prostorách. 

NEBEZPEČÍ pro děti

Děti nerozpoznají nebezpečí, která mohou•
vzniknout při neodborném zacházení 
s elektrickými přístroji. 
Proto lampu uchovávejte mimo dosah dětí.

Obalový materiál se nesmí dostat do rukou•
dětem.
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení!

NEBEZPEČÍ úrazu elektrickým proudem

Lampu ani síťový adaptér nevystavujte•
vlhkosti. Chraňte lampu a síťový adaptér 
i před kapající a stříkající vodou, protože
jinak hrozí nebezpečí úrazu elektrickým
proudem.
Lampu v žádném případě nestavte přímo
nad umyvadlo, sporák ani do blízkosti jiné -
ho zdroje tepla či vlhkosti.

Nejdříve vždy zasuňte spojovací zástrčku•
připojovacího kabelu do zdířky síťového
adaptéru a teprve potom zasuňte síťový
adaptér do zásuvky. Než odpojíte připojo-
vací kabel od síťového adaptéru, vždy nej-
dřív vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky. 

Čištění lampy omezte pouze na její povrch.•
Lampu otírejte výhradně suchým hadříkem
nepouštějícím vlákna.

Lampu připojujte pouze do zásuvky insta-•
lované podle předpisů, jejíž síťové napětí
odpovídá technickým parametrům lampy.
LED diody nelze stmívat. Lampu proto
nepřipojujte do zásuvek se stmívačem.
Zásuvka musí být dobře přístupná, abyste
z ní mohli v případě potřeby síťový adaptér
rychle vytáhnout. 

Než začnete lampu čistit nebo dojde-li •
k poruše, vytáhněte síťový adaptér ze
zásuvky. Tahejte přitom vždy za síťový
adaptér, nikoli za připojovací kabel. 

Lampu nepoužívejte, pokud lampa nebo•
připojovací kabel vykazují viditelná poško-
zení. 

Používejte výhradně síťový adaptér, který•
je součástí balení.

Připojovací kabel se nesmí zalomit ani•
 přiskřípnout. Udržujte jej v dostatečné
vzdálenosti od horkých povrchů a ostrých
hran.

1



Neprovádějte na výrobku žádné změny.•
Ani výměnu připojovacího kabelu nesmíte
provádět Vy sami. Případné opravy nechá -
vejte provádět v odborných opravnách
nebo v našem servisnímu centru. 

VÝSTRAHA před poškozením zraku

Nedívejte se delší dobu přímo do světla•
LED diod.

VÝSTRAHA před požárem, popálením
nebo jiným poraněním

Lampu nezakrývejte a v žádném případě•
nad ni nezavěšujte žádné předměty. 
Hrozí nebezpečí zkratu a požáru! 

Lampa je během používání v oblasti hlavy•
horká. Dbejte na to, aby se nikdo nedotýkal
horkých částí. Před čištěním nechte lampu
nejprve vychladnout. Hrozí nebezpečí
popálení. 

Připojovací kabel pokládejte tak, aby o něj•
nemohl nikdo zakopnout.

POZOR na věcné škody

K čištění nepoužívejte žíraviny ani agre-•
sivní nebo abrazivní čisticí prostředky. 

LED diody není díky jejich extrémně dlouhé•
životnosti třeba vyměňovat. Není možné
je vyměnit ani se nesmí vyměňovat. 

Za bouřky může dojít k poškození přístrojů•
připojených k elektrické síti. Proto za
bouřky vždy vytáhněte síťový adaptér 
ze zásuvky.

2



Přehled (rozsah dodávky) 

síťový
 adaptér 

připojovací
zdířka 

spojovací
 zástrčka 

vypínač

flexibilní
 rameno
lampy 

hlava lampy

noha lampy 

připojovací
kabel 

3



Čištění

Vypněte lampu. Vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky. 1.

Nechte lampu vychladnout.2.

Lampu otřete suchým měkkým hadříkem nepouštějícím vlákna.3.

Likvidace

Tento výrobek a jeho obal jsou vyrobeny z cenných recyklovatelných materiálů. Recyklace
snižuje množství odpadu a chrání životní prostředí.

Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních možností ke sběru papíru, lepenky a lehkých
obalů. 

Přístroje označené tímto symbolem se nesmí vyhazovat do domovního odpadu!
Staré přístroje jste ze zákona povinni likvidovat samostatně, odděleně od domov-
ního odpadu. Informace o sběrných místech, na kterých bezplatně přijímají staré
přístroje, získáte u obecní nebo městské správy. 

Technické parametry

Model:                               323 464

Síťový adaptér

Vstup:                                230–240 V ~ 50 Hz

Výstup:                              12 V DC, max. 500 mA, max. 6 W

Třída ochrany:                  II  

Lampa 

Vstup:                                12 V DC, 4,5 W

Třída ochrany:                  III  

Žárovky:                            9 LED diod (nelze měnit)

Okolní teplota:                 +10 až +40 °C

Made exclusively for:       Tchibo GmbH, Überseering 18,
22297 Hamburg, Germany
www.tchibo.cz

Za účelem vylepšování výrobku si vyhrazujeme právo na jeho technické 
a vzhledové změny. 

www.tchibo.cz/navody

4



Záruka

Záruku poskytujeme v trvání 3 let od data prodeje.

Příjmení      

Ulice a číslo

PSČ, místo  

Země

Tel. č. (přes den)

Servisní šek

Šek prosím vyplňte hůlkovým písmem a odešlete jej  společně s výrobkem.

Pokud se nejedná
o opravu ze záruky:
(prosím zaškrtněte)

Zašlete mi prosím
 neopravený
výrobek zpět.

Zašlete mi prosím
předběžný
rozpočet  nákladů,
pokud převyšují
částku 250 Kč.

Tento výrobek byl vyroben nejnovějšími
 výrobními postupy a podroben přísné
 kontrole kvality. Zaručujeme  bezvadnou
 kvalitu tohoto výrobku.

Během záruční doby bezplatně  odstraníme
veškeré  materiálové a výrobní vady.
 Předpokladem pro  poskytnutí záruky je
předložení účtenky z obchodu Tchibo nebo
jedné z partnerských  prodejen autorizo va -
ných společností Tchibo. Pokud by se 
proti očekávání  vyskytla závada, vyplňte
přiložený servisní šek a zašlete jej spolu 
s kopií účtenky a pečlivě  zabaleným
výrobkem do našeho  servisního centra
Tchibo.

Pro bezplatné zaslání výrobku do opravy
 zavolejte prosím  do našeho zákaznického
 servisu Tchibo nebo výrobek osobně
odevzdejte v nejbližší  po bočce Tchibo.

Záruka se nevztahuje na škody způsobené
neodbornou  manipulací, na díly podléhající
rychlému opotřebení ani na spotřební
materiál. Tyto můžete objed nat na
 uvedeném  telefon ním čísle.

Opravy, na které se záruka nevztahuje,
můžete nechat  provést na vlastní náklady 
v servisním centru Tchibo.

Tato záruka nijak neomezuje zákonná
záruční práva.



  

Chyba/vada

Datum prodeje                             Datum/podpis

Servisní šek

Šek prosím vyplňte hůlkovým písmem a odešlete jej  společně s výrobkem.

Číslo výrobku: 323 464

Číslo výrobku: 323 464

Česká republika TCHIBO servisní centrum 
SÖMMERDA
P.O. Box 21  
Riegrova 56
350 02 Cheb

ČESKÁ REPUBLIKA

844 844 819
(z pevné sítě: 1,29 Kč/min, z mobilní sítě: 3,78 Kč/min)

pondělí - pátek  8:00 - 20:00 hod.
sobota                8:00 - 16:00 hod.
e-mail: service@tchibo.cz

Pokud potřebujete další informace o výrobku, chcete objednat  příslušenství nebo máte
nějaké dotazy k provádění servisu, zavolejte prosím do našeho  zákaznického  servisu
Tchibo. Při  dotazech uvádějte vždy číslo výrobku.

Výrobek bude opraven ve zmíněném servisním centru Tchibo. 
Rychlé zpracování  a zaslání výrobku zpět je zajištěno pouze v případě, 
že výrobek zašlete přímo na adresu  servisního centra.


